quarta-feira, 29 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Portaria

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA MUNICIPAL Lei nº 10/77
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N - MACAÚBAS • BAHIA
C.N.P . .J. Nº 14.380.8281001·27.

~ONE-F J\)(: .7»~ -34_73-1141 / 1 142. E-MAlL:,s,aaemacaubas(al,y~hoo;~Z~·?~

PORTARIA· SAAE - MAC-010-2020

O Diretor do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MACAÚBAS • BA,
usando das atribuições legais, que lhes são conferidas, pelo Decreto Municipal nº
0032/2016 de 01 de Março de 2016, e tendo em vista doação do bem.

RESOLVE:

Ar. 1 º - Autorizar a Seção de Contabilidade desincorporar do Patrimônio do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Macaúbas, Estado da Bahia, o veículo abaixo
relacionado.

ITE TOMB DESCRIÇÃO DO MATERIAL QUANT
M o
01 000549 Motocicleta Honda, tipo NXR 150 BROS

ES ano e modelo 2012, a gasolina,
chassi nº 9C2KD0550CR302398, placa
OKN-9119, RENAVAM 00485536102. 01

TOTAL:

RESUMO PARA DESINCORPORAÇÃO

1.2.3.1.1.05.01.00.0000(Cod.Reduzido1318) = R$10.500,00

UNIT. TOTAL

10.500,00 10.500,00
10.500,00

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura, revogadas todas as
disposições contrárias.

De\C!OiiC o:ivflif;'; ti~t18H\>dO
CPF N' 244170 925-91
~Hretor G~~-tor S,:.\ÃE

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10F07C17F69F939962BC8657101ED971

		2020-04-29T12:03:47-0300